1/1

AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS - ANTAQ

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO – CEL

COMUNICADO RELEVANTE nº 03/2016

EDITAL DO LEILÃO NO 1/2016-ANTAQ

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DA AGÊNCIA NACIONAL DE

TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS - ANTAQ, no uso das atribuições conferidas pela Portaria

ANTAQ nº 15, de 15 de janeiro de 2016, e na legislação de regência, e considerando o que

consta dos Processos nos 50300.000740/2016-13, 50300.000743/2016-49 e 50300.000745/

2016-38, informa a seguinte alteração no Edital do Leilão no 1/2016-ANTAQ.

TODAS AS ÁREAS

ANEXO 5 - ILUSTRAÇÃO DAS ÁREAS

OUT01, OUT02 E OUT03

DESCRIÇÃO

Atualização das ilustrações correspondentes aos terminais de Outeiro 01, 02 e 03.

Brasília, 12 de fevereiro de 2016.

LUIZ OSMAR SCARDUELLI JUNIOR

Presidente da Comissão Especial de Licitação